Europe du Sud 126,9 141,1 268,0 123,8 135,3 259,1 +2,5% +4,3% +3,5%

Amérique latine 125,5 122,2 247,7 87,5 133,7 221,2 +43,4% -8,6% +12,0%

Autres 9,6 11,4 21,0 9,4 10,7 20,0 +2,0% +7,3% +4,8%

Total 1 533,9 1 599,3 3 133,3 845,8 1 347,9 2 193,6 +81,4% +18,7% +42,8%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

Croissance organique du chiffre d’affaires publié

(millions EUR) Croissance

organique S1

Croissance

organique S2

Croissance

organique 2018

France +1,9% +2,4% +2,2%

Europe centrale -1,1% +1 ,9% +0,9%

Scandinavie & Eur. de l’Est n/a +2,7% +2,7%

Royaume-Uni & Irlande n/a -0,6% -0,6%

Europe du Sud +2,5% +3,9% +3,2%

Amérique latine +13,5% +5,1% +8,4%

Autres -5,4% +4,7% -0,1%

Total +2,7% +2,5% +2,6%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

Chiffre d’affaires pro forma de l’acquisition de Berendsen (comme si Berendsen avait été consolidé au 1er

janvier 2017)

(millions EUR)

S1

2018

S2

FY

S1

2017

S2

FY

S1

Var.

S2

FY

France 505,9 526,9 1 032,8 494,6 514,4 1 009,0 +2,3% +2,4% +2,4%

Europe centrale 328,7 353,4 682,1 320,0 320,9 640,9 +2,6% +10,1% +6,4%

Scandinavie & Eur. de l’Est 240,8 243,1 483,8 240,4 243,9 484,3 +0,1% -0,3% -0,1%

Royaume-Uni & Irlande 196,6 201,1 397,8 204,3 201,6 406,0 -3,9% -0,2% -2,0%

Europe du Sud 126,9 141,1 268,0 123,8 135,3 259,1 +2,5% +4,3% +3,5%

Amérique latine 125,5 122,2 247,7 87,5 133,7 221,2 +43,4% -8,6% +12,0%

Autres 9,6 11,4 21,0 9,9 10,2 20,2 -4,1% +12,2% +4,1%

Total 1 533,9 1 599,3 3 133,3 1 480,5 1 559,9 3 040,5 +3,6% +2,5% +3,0%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

Croissance organique du chiffre d’affaires 2018, pro forma de l’acquisition de Berendsen (comme si

Berendsen avait été intégré au 1er janvier 2017)

(millions EUR) Croissance organique S1 Croissance organique S2 Croissance organique 2018

France +1,9% +2,4% +2,2%

Europe centrale +0,9% +3,1% +2,0%

Scandinavie & Eur. de l’Est +3,3% +2,9% +3,1%

Royaume-Uni & Irlande -2,0% -0,3% -1,1%

Europe du Sud +2,5% +3,9% +3,2%

Amérique latine +13,5% +5,1% +8,4%